Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3078/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com operação de tapa buracos e reparos na Rua País de Gales em toda a extensão, entre as Avenidas da Amizade e Alfredo Contatto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada operação de tapa buracos e reparos na Rua País de Gales em toda a extensão, entre as Avenidas da Amizade e Alfredo Contatto, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder com os reparos necessários e operação de tapa buracos em toda a extensão da via acima mencionada, haja vista que a mesma encontra-se cheia de danificações no asfalto que causam diversos transtornos aos motoristas e pedestres que por ali passam, sendo esta uma via de intenso fluxo de veículos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 14 de agosto de 2015.

[bookmark: _GoBack]Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
484d77fc-fad1-417b-8805-fa09b5a450bc.png
PROTOCOLO 6522/2015 - 14/08/2015 15:27

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg